[image: ]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2021 №  292/26

г. Орехово-Зуево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 29.10.2020 № 243/21 «О формировании Молодёжного парламента при Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области»
 (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 26.11.2020 № 249/22)

В соответствии с Законом Московской области № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодежном парламенте», а также рассмотрев и обсудив обращение председателя Комитета по делам молодежи и спорта Московской областной Думы Жолобова О.В. от 01.03.2021 №Д-20-67исх  о рекомендациях по определению сроков формирования новых составов молодежных совещательных органов, формируемых при представительных органах  муниципальных образований Московской области, Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области РЕШИЛ:
1. Внести  изменения  в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 29.10.2020 № 243/21 «О формировании Молодёжного парламента при Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 26.11.2020 № 249/22) , изложив пункт 3  в новой редакции:
«3. Установить сроки формирования нового состава Молодёжного парламента при Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области с 01.04.2021 по 18.04.2021. Провести голосование по кандидатам в члены Молодёжного парламента при Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, избираемым по единому многомандатному избирательному округу,   с 08.04.2021 по 10.04.2021.
	Заявления от кандидатов в члены Молодёжного парламента при Совете депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области принимаются с 01.04.2021 по 05.04.2021   в отделе по работе с депутатами Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области в рабочие дни   с 9 часов 00 минут до   16 часов 00 минут  по адресу: Московская область, г. Орехово-Зуево, Октябрьская пл., д. 2, каб. 302 или направляются по адресу электронной почты: svdeputat@mail.ru».

2. Направить настоящее Решение главе Орехово-Зуевского городского округа Московской области Панину Г.О. для подписания и официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в информационно-коммуникационной сети Интернет (www.ozmo.ru)

4. Настоящее Решение вступает в действие со дня его официального опубликования.

5. Контроль  исполнения настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области Ронзину Т.И.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области 								      	  Т.И. Ронзина

Глава Орехово-Зуевского городского
округа Московской области                                         	                            		   Г.О. Панин

Разослано: дело, Орехово-Зуевской городской прокуратуре, Регистр.
По  МСЭД: Панину Г.О.,  Комитету по делам молодёжи и спорта Московской областной Думы.
По эл. почте: АУ «Медиа-Центр Орехово-Зуевского городского округа Московской области»

Асницкая Т.В.
Тел.: 8 496 412 06 23

[bookmark: _GoBack]
image1.png